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STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Immobilizzazioni

I. Immateriali

II. Materiali

III. Finanziarie

Totale Immobilizazioni

B) Attivo Circolante

I. Rimanenze

II. Crediti
- verso clienti
- verso banche
- verso altri

III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV. Disponibilità liquide
- cassa
- banche

Totale Attivo Circolante

C) Ratei e Risconti

Totale Attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio Netto

I. Capitale
II. Riserve Varie
III. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo
IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Totale Patrimonio Netto

B) Debiti

- verso fornitori
- verso banche
 - verso altri € 0,00

Totale Debiti

C) Ratei e Risconti

Totale Passivo € 63.399,81

€ 28.206,02

€ 0,00
€ 68.997,17

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 63.399,81

€ 0,00

-€ 5.597,36

€ 28.399,81

€ 0,00

€ 63.399,81
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€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 193,79

€ 0,00

€ 0,00

€ 35.000,00

€ 35.000,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00
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CONTO ECONOMICO

A) Proventi dell'attività

I. Sottoscrizioni
II. Sottoscrizioni attribuite mediante il 5 per mille 2013 € 10.041,87
III. Compartecipazione affitto da ASSOCIAZIONE FAMIGLIE AUDIOLESI € 123,49
IV. Storno su bonifico per Hosting Sito Web € 50,00

Totale dei proventi dell'attività

Interessi bancari al netto delle ritenute fiscali (interessi e cedole) € 61,30

Totale Entrate

B) Costi dell'attività

I. Finanziamento progetto: Miglioramento cacao san José de Apartadó
II. Finanziamento progetto: Libro su teresa Mattei
III. Spese Gestione Sede (Affitti + Bollette + Varie) € 3.746,36
IV. Spese per la realizzazione Luglio 2014 € 1.300,00
V. Spese Hosting Sito Web € 50,00
VI. Finanziamento progetto CINI: Emergenza terremoto Nepal € 5.000,00
VII. Spesa Arti Grafiche € 524,60

Totale costi dell'attività

Spese bancarie (Ritenute fiscali, Bolli, spese invio E/C, interessi debitori, Varie)

Totale Uscite

Avanzo o perdita di Esercizio

NOTA INTEGRATIVA

€ 6.120,00

€ 21.994,02

€ 373,06

-€ 5.597,36

€ 16.335,36

€ 10.000,00

€ 16.396,66

€ 21.620,96

€ 1.000,00
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